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Styrelsen for Brf Granaten nr. 1 i Trands far hirmed avge &rsredovisning for rdkenskapséret 2019.
Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmiint om verksamheten

Foreningen har till #indamal och att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens
hus uppléta bostadsligenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegrénsning.

Foreningen #r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s. foreningen &r
en ikta bostadsrittsforening. En bostadsrittsforening réknas som #kta om den till minst 60 % bedriver
kvalificerad verksamhet.

Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2019-11-08.

Foreningens fastighet, Grusasen 4 och Skidbacken 1, bebyggdes 1967-71 och 4r beldgen i Trands
kommun. |

P4 fastigheten finns 5 st bostadhus innehéallande 184 ldgenheter.

Dessutom finns 30 garage och 128 p-platser.

. Légenhetsfordelning:

9st 1rum och kokvrd

22 st 1 rum och kdk

73 st 2 rum och kék

66 st 3 rum och kok

14st 4rumochkdk  Total bostadsyta: 12 950,50 kvm

Foreningen betalar kommunal fastighetsavgift for flerbostadshus baserat pa 0,3 % av gillande
taxeringsvérde pé bostadsdelen.

Intikter och kostnader avseende fastighetsforvaltning ér inte skattepliktiga, dock tas kapitalintékter,
kapitalvinster samt inldsta och sdlda bostadsrétter upp for berdkning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat
underskott fran foregdende ar avriknas och 4r underlaget positivt sker beskattning med 22 %.

Fastigheten #r fullvirdefSrsikrad i Lansforsékringar via RB Brf forsdkring. I forsékringen ingér
ansvarsforsikring for styrelsen, skadedjursforsiikring och dven tilldggsforsikring for bostadsrittshavare.
(Observera att denna ej ersétter hemforsikringen.)
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Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2019-05-22 bestatt av:

Ordinarie Catarina Edman Ordf.
Bengt-Ake Jakobsson Vice ordf
Anders Rosén
Lars Heiman
Jens Blom
Viveca Lindstrém
Krister Joelsson

Suppleanter Anita Glaad
Margaretha Dahlberg

Valda revisorer vid ordinarie stimma

Ordinarie Lars-Ake Nilsson
Richard Nilsson
Suppleant Anders Ost
. Valberedning
o Krister Eriksson
Carina Pettersson

Styrelsen har under ret haft 6 st protokollfrda sammantréden.

Vicevird for foreningen har varit Lars Heiman.

_ Den ekonomiska forvaltningen diir lagenhetsforteckning ingar, har utforts av RB Fstighersigare AB, en
del av Riksbyggen. ‘
Fastighetsskotseln har ombesorjts av Jens Blom.

Stidningen har utforts av Samhall AB.

Konditionsbesiktning av fastigheten har utforts 2019 (intervall minst varje &r enligt foreningens stadgar).
Energideklaration har i enlighet med gillande regler upprattats 2019 (intervall vart 10:e &r).
OVK besiktning har skett 2016/2017 (intervall beroende pé vilken typ av ventilation fastigheten har).

2016
Radonflikt installerades.
Ett av lénen avslutats genom amortering med 1972 240 kr.

2017
Radonbekémpning
OVK instéllning har
Ny belysning till carpor

2018

Parkering

Elarbeten (ladd stolpar)
Takomliggning
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Vésentliga hindelser under rikenskapsdret
Ny hemsida har skapats.

Miljérummet renoverats.
3 nr av Informationsblad har getts ut.

Ny underhallsplan har ilppria'ttats.
Nytt avtal undertecknades med Com Hem

Medlemsinformation

LagenhetsOverlatelser

Under perioden har 16 (11) st dverlatelser gt rum. Dessutom har styrelsen beviljat (7) st

andrahandsuthyrningar,

Styrelsens har tagit fram policy for andrahandsuthyrningar, vilket ér att f5lja Hyresndémndens
praxis.Tillstdnd fran styrelsen krivs for andrahandsupplételse.

Foreningen hade 229 medlerﬁmar vid &rets slut.

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras koparen vid varje dverlételse en expeditionsavgift pd 2,5 % av
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prisbasbeloppet (2020 =1183 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av prisbasbeloppet (2020

. =473 kronor) vid varje pantséttning,

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.

Nettoomsétting

Resultat efter finansiella poster

Soliditet (%)

Kassalikviditet (%)

Reservering till yttre reparationsfond (tkr)
Saldo yttre reparationsfond (tkr)

Arsavgift bostider kr/kvm per balansdagen
Lén kr/kvm yta

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2019
5732
-101
60,1
178,5
232
7893
432
193

2018
5 666
-336
58,9
163,3
221
7672
432
193

2017
5 666
311
53,8
2579
221
7451
432
344

2016
5200
-19
53,8
247,1
221

7 230
428
345
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Medlems-
Forindring eget kapital insatser

Belopp vid érets ingéng 1025 600
Resultatdisposition enligt

foreningsstdmman:

Reservering fond for yttre

underhall

Tanspraktagande av fond for

yitre underhall

Balanseras i ny rikning

Arets resultat

Belopp vid &rets utging 1025 600

Resultatdisposition
Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas s att

avsittning till yttre reparationsfond
janspraktagande av yitre reparationsfond
i ny rikning Sverfores

Fond yttre
underhall

7 671 506

232 500

7 904 006

Balanserat
resultat

-99 748

- 232500

-336 083

-668 331

-668 331
-101 250
-769 581

232 500
-700 000
-302 081

-769 581
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Arets resultat

-336 083

336 083
-101 250
- 101250

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med

tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintiikter

Rorelsekostnader

Drift och underhéllskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter

Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

N W W

>

2019-01-01
-2019-12-31

5732075
12 290
5744 365

-4 025 007
-428 356
-833 426
-451 985

-5738 774

5591

10 659
-117 500
-106 841
-101 250

-101 250

~101 250
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2018-01-01
-2018-12-31

'5 665 665
11341
5 677 006

-4 146 965
-391 742
-855 486
-438 647

-5 832 840

-155 834
20707
-200 956
-180 249

" -336 083

-336 083

-336 083
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Balansriikning

TILLGANGAR

Anléiggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anliggningar
Summa materiella anliggningstillgdngar

Summa ankiggningstillgingar

Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Hyres-, avgifts- och kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa Kkortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2019-12-31

8371074
0
8371074

8371074

2 541
921304
253 416

1177261

4027 961
4 027 961

5205222

13 576 296
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2018-12-31

8 698 059
0
8 698 059

8 698 059

1749
1626 925
184 076
1812750

3 507 955

3 507 955

5320705

14 018 764
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

- Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
- Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och frutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10,11

12
13

2019-12-31

1025600
7 904 006
8 929 606

668 331
-101250

-769 581.

8 160 025

2500000
2 500 000

461 420
38676
1731067
685 108
2916271

13 576 296
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2018-12-31

1025 600
7 671 506
8 697 106

-99 748
-336 083
-435 831

8261275

2500 000
2 500 000

889 643
33703
1621 739
712 404
3257 489

14 018 764
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen #r uppréttat i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad, BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag.

Redovisningsprinciperna 4r oférédndrade jimfort med foreglende &r.

Foreningens fond for planenligt underhall

Reservering och ianspraktagande av ytire reparationsfonden sker enligt resultatdispositionen av
beslutande organ som enligt stimmobeslut 2014-05-22 #r styrelsen och omfbring gors via balanserat
resultat.

Anliiggningstillgingar

Anliggningstillgangar skrivs av enligt plan Sver den forviintade nyttjandeperioden med hénsyn till
visentligt restvirde. Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Markvirdet #r inte foremal for avskrivning.

Foljande avskrivningar tilldmpas:

Byggnader * 33 &r
Om- och tillbyggnader fore 2014 10-30 &r
Maskiner och andra tekniska anléggningar 10 ar

Finansiella anléggningstillgingar virderas till anskaffningsvirde. Bestaende virdenedgng hanteras
genom nedskrivning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsittning (tkr)
Rérelsens huvudintikter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intékter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittingstillgangar exklusive lager och pagiende arbeten i procent av kortfristiga skulder.
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Not 2 Roérelseintikter

Hyresintékter garage och p-platser
Arsavgifter bostider
Hyresbortfall

Auvsiittning inre reparationsfond
Ovriga ersittningar och intikter

Not 3 Underhallskostnader

Ldpande reparationer
Periodiskt underhall

Not 4 Driftkostnader

Fastighetsskotsel / stddning entreprenad
Besiktning / Serviceavtal

Bevakning

Yttre skotsel / Snorsjning
Fastighetsel

Uppvédrmning

Vatten

Sophédmtning

Fastighetsforsikring
Sjdlvrisk/reparation forsikringsskador
Forstkringsersittningar

Kabel-TV / Internet

Fastighetsskatt / Fastighetsavgift

Not 5 Ovriga externa kostnader

Administration, kontor och &vrigt
Revisionsarvode

Férvaltningsarvode

Ovriga externa tj4nster/kostnader
Ovriga forbrukningsinventarier/material

2019

363 420
5592936
-6 280
-218 001

12290 -

5744 365

2019

363 651
689 370
1053 021

2019

110 673
64 165
438
7756
296 170
1295 733
344 142
188 274
127998
10 375

16 500
287 253
222 510
2971987

2019
112 834
3 840
150 282
79 437
81963
428 356
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2018

296 800
5592 936
-6 070
-218 001
11341
5677 006

2018

268 198
997 490
1265 688

2018

105 600
35025

0

94 463
288 753
1263 981
359 507
192 445
120 407
0

0
238403
182 693
2 881277

2018
117 129
4 400
148 662
5509
116 041
391 741
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Not 6 Personalkostnader

L&n Fastighetsskotare

Loner

Styrelsearvoden

Métesarvoden

Léner/arvode vicevird

Sociala avgifter

Uttagsskatt

Premier for arbetsmarknadsforsékringar [Léneskatt

Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden byggnad
Markanldggningar

Ingéende anskaffningsvirden mark

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar

_ Arets-avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvérden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 8 Maskiner och andra tekniska anliiggningar

Inghende anskaffningsvérden
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingende avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

2019
318 633
58 090
35200
43 900
96 000
147 122
116256
18 224
833 425

2019-12-31
15 625 558
905 722
969 400
17 500 680

-8 677 621
-451 985
-9 129 606
8371074

55268 000
17 803 000

73071 000

2019-12-31
58 110
58110

-58 110
-58 110

0
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2018
316 670
15 160
62 500
46 810
105 797
151 428
109 412
18 754
826 531

2018-12-31
15 625 558
780 722
969 400
17 375 680

-8 238 974
-438 647
-8 677 621

8 698 059
48 892 000

11 196 000
60 088 000

2018-12-31
58110
58110

-58 110
-58 110

0
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Not 9 Ovriga fordringar
Avrakning skattekonto
Avrikningskonto RB Fastighetstigare AB

Not 10 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér férdelning av léngfristiga lan.

Riintesats Datum for
Langivare % rintefindring
Stadshypotek AB 4,70 Lopande
Kortfristig del av langfristig
skuld

2019-12-31
7 704

913 600
921 304

Lénebelopp
2019-12-31

2500 000
2 500 000

'Om fem ar beriknas skulden till kreditinstitut uppga till 2 500 000 kronor.

Not 11 Stillda sikerheter

For skulder till kreditinstitut:
Foretagsinteckningar
Pantbrev i eget forvar

Not 12 Ovriga skulder

Uttagsskatt

Killskatter

Avrikning lagstadgade sociala avgifter

Inre reparationsfond

Kortfristiga skulder till medlemmar/hyresgister

Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna sociala avgifter

Upplupna réntekostnader
Forskottsbetalda hyror och avgifter
Upplupna driftskostnader

Upplupna uppvérmningskostnader
Upplupna elavgifter

Upplupna renhallningsavgifter
Upplupna loner och arvoden
Upplupna soc avgifter semesterloner
Upplupna semesterloner

2019-12-31

11263 700
1615200
12 878 900

2019-12-31
108 344
32244

20 842
1563 926
5711
1731 067

2019-12-31
3594

0

469 157
0

149 044
56 962
0

0

1519

4 833
685 109
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2018-12-31
23 464
1603 461
1626 925

Lanebelopp
2018-12-31

2500 000
2 500 600

-20 976

2018-12-31

11263 700
1615200
12 878 900

2018-12-31
104 577
30970

26 085
1458 380
1727
1621739

2018-12-31
3611
19 583
448 770
2121
154 210
60 688
850

16 300
1499
41772
712 404



Revisionsberiittelse
for

Bostadsriittsforeningen Granaten 1 i Tranas

Vi har granskat arsredovisningen, rikenskaperna samt styrelsens forvaltning. for
rakenskapséret 2019-01-01 — 2019-12-31.

Ohrlings/PricewaterhouseCoopers AB har pa sirskilt uppdrag av RB Fastighets AB granskat
resultat- och balansriikning samt tillhdrande notapparat i forslag till &rsredovisning for
rikenskapsaret 2019 . Granskningens inriktning och omfattning har 6verenskommits i avtal
mellan Ohrlings/PricewaterhouseCoopers AB och RB Fastighetsigare AB och #r i forhallande
till en fullstéindig revision begréinsad.

Arsredovisningen har upprittats enligt fSreningslagen.

Vi tillstyrker ”

att resultatrikningen och balansriékningen faststélls

att resultat behandlas enligt forslaget i forvaltningsberéttelsen samt

* att styrelsens ledaméter beviljas ansvarsfrihet for rékenskapséret

Tranas den 31 Mars 2020
v > . %\ ——————— —_—
Lars-Ake Nilsson Rickard Nilsson

Av foreningen vald revisor Av foreningen vald revisor




Brf Granaten nr. 1 i Tranas
Org.nr 726500-0351

Not 14 Visentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut
Styrelsen har inget att rapportera.

Tranas 2020-

'*-n( J
Catarina Edman Bengt-Ake Jako sson
N oLocer g
Anders Rosén : Lars Heiman
Jens Blom Viveca Lindstrém

Krister Ji 6‘elsson

Vir revisionsberittelse har ldmnats .

@ ‘ "

Lars-Ake Nllsson Richard Nilsson
Revisor Revisor
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